
BrukerPlan Bergen 2014 
Kartlagte tjenestemottakere med 

psykiske problemer  
 
 

Antall kartlagte totalt i Bergen 2014 3556 

Antall kartlagte med psykiske problemer 1845 

Menn 838 ( 45 %) 

Kvinner 1007 (55 %) 



   Samlet funksjonsvurdering 
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   Funksjon - Økonomi 
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   Funksjon – Psykisk helse 
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   Funksjon – Fysisk helse 
 

0

10

20

30

40

50

60

Bergen

Grønn %

Gul %

Rød %

BrukerPlan Bergen 2014 5 



   Funksjon – Bolig  
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   Funksjon – Sosial kompetanse 
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   Funksjon – Nettverk  
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   Funksjon – Arbeid/aktivitet  
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   Planer og koordinerte tjenester  
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Antall «OBS-barn» 
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Omsorg for- og samvær med barn 
vs. bosituasjon  
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Antall kartlagte: 0 
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Arbeid og aktivitet vs 
samlet funksjonsvurdering 
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Tjenester til kartlagte med samlet 
rød funksjonsvurdering 
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